
 

Příloha č. 1: Vyjádření etické komise UK FTVS 

  



 

  



Příloha č. 2: Vzor informovaného souhlasu 

 



 

  



Příloha č. 3: Seznam obrázků 

• Obrázek 1: Model možného zapojení zrcadlových neuronů. Zdroj: vlastní 

zpracování ...................................................... Chyba! Záložka není definována. 

• Obrázek 2: fMRI snímek aktivace zrcadlových neuronů. Zdroj: Samardzic and 

Nikolic, 2013 ................................................. Chyba! Záložka není definována. 

• Obrázek 3: Model možného zapojení zrcadlových neuronů v interpretaci 

významu a afektivního rozpoznání hudby. Zdroj: Molnar-Szakacs and Overy, 

2006 ............................................................... Chyba! Záložka není definována. 

 

  

file:///C:/Users/tereza.smerakova/Downloads/DP-Stefan_opraveno_22_4_sobota.docx%23_Toc133093390
file:///C:/Users/tereza.smerakova/Downloads/DP-Stefan_opraveno_22_4_sobota.docx%23_Toc133093390
file:///C:/Users/tereza.smerakova/Downloads/DP-Stefan_opraveno_22_4_sobota.docx%23_Toc133093391
file:///C:/Users/tereza.smerakova/Downloads/DP-Stefan_opraveno_22_4_sobota.docx%23_Toc133093391


Příloha č. 4: Seznam grafů 

•  Graf 1: Aritmetický průměr trestných hodů ze všech setů jednotlivých skupin 

bez hudby a s hudbou (Mozart, vlastní hudba, white noise). Každý sloupec 

reprezentuje průměrný počet dosažených bodů z dvaceti možných se 

směrodatnou odchylkou. Zdroj: vlastní zpracováníChyba! Záložka není 

definována. 

• Graf 2: Počet průměrných hodů v jednotlivých setech 1-5 po poslechu daných 

skladeb. Fialová barva znázorňuje skupinu Mozart, modrá skupinu Vlastní 

(vlastní hudba) a oranžová White noise. Zdroj: vlastní zpracování .......... Chyba! 

Záložka není definována. 

• Graf 3: Graf znázorňující aritmetický průměr dosažených bodů se směrodatnými 

odchylkami v jednotlivých setech bez hudby (modrá křivka) a po poslechu 

Mozartovy skladby). Zdroj: vlastní zpracováníChyba! Záložka není 

definována. 

• Graf 4: Graf znázorňující aritmetický průměr dosažených bodů se směrodatnými 

odchylkami v jednotlivých setech bez hudby (modrá křivka) a po poslechu 

hudby vlastního výběru (zelená křivka). Zdroj: vlastní zpracování. ......... Chyba! 

Záložka není definována. 

• Graf 5: Graf znázorňující aritmetický průměr dosažených bodů se směrodatnými 

odchylkami v jednotlivých setech bez hudby (modrá křivka) a po poslechu white 

noise (zelená křivka). Zdroj: vlastní zpracováníChyba! Záložka není 

definována. 

• Graf 6: Graf znázorňující spojnici trendu Pearsonova korelačního koeficientu, 

kde na ose X jsou znázorněny střely s hudbou a na ose Y střely bez hudby. 

Zdroj: vlastní zpracování ............................... Chyba! Záložka není definována. 

 

  



Příloha č. 5: Seznam tabulek 

• Tabulka 1: Popis výzkumného souboru. Zdroj: vlastní zpracování ........... Chyba! 

Záložka není definována. 

 

 

 


